
Dodatek č. 5

ke Smlouvě o dílo na údržbu veřejné zeleně na území Města Břeclavi č. 10/2007/10/KM

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I. Smluvní strany

1.1. Město Břeclav
se sídlem Nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav
IČO:00283061
DIČ: CZ00283061
Zastoupen u
(dále jen „objednatel")

a

1.2. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha, oddíl B, vložka 1809
IČO : 49356089
DIČ :CZ49356089
(dále jen „zhotovitel")

(Objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany" a každý samostatně jako
„smluvní strana")

II. Úvodní prohlášení

2.1. Objednatel uzavřel dne 1. 11. 2007 s právním předchůdcem zhotovitele, společností
REMONDIS, spol. s r.o., IČO 60491736, smlouvu o dílo č. 10/2007/10/KM (ve znění jejích následných
dodatků), ve které se zhotovitel zavázal provádět pro objednatele údržbu veřejné zeleně na území
Města Břeclavi za stanovených podmínek a objednatel se zavázal za toto plnění zaplatit zhotoviteli
dohodnutou cenu (dále jen „Smlouva").

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy týkající se ceny díla a na změně původních příloh
Smlouvy, a tedy ve smyslu čl. 8 odst. 3 Smlouvy tak uzavírají tento dodatek.

III. Předmět dodatku

3.1. Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak je uvedeno následovně.

Z důvodu inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za rok 2020 ve výši 3,2 %, se strany dohodly
na změně smlouvy. Původní znění článku 5 odst. 2 Smlouvy se tedy mění tak, že jeho nové znění je
následující:

„Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena roční a činí: 7 938 328 Kč bez DPH (DPH
činí 1 667 049 Kč). Celková roční cena s DPH činí: 9 605 377 Kč. Cena obsahuje náklady spojené
s poskytnutím služby včetně rizik a vlivů během jejího provádění. O tuto částku se navýší jednotlivé



položkové ceny v ceníku dílčích prací, jenž je přílohou smlouvy, a podle kterého se fakturují měsíční
výkony "

3.2. Ostatní práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy smluvní strany tímto dodatkem neupravují
a prohlašují, že Smlouva je platná a účinná.

IV. Závěrečná ujednání

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech,
každý s platností originálu, a každá smluvní strana dostane po jednom vyhotovení.

4.2. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této dohody byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění tohoto dodatku, ledaže je v dodatku
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud
mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

4.3. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu dohody a všech náležitostech, které
strany měly a chtěly v dodatku ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný
projev stran učiněný při jednání o této dohodě ani projev učiněný po uzavření tohoto dodatku nesmí
být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto dodatku a nezakládá žádný závazek žádné
ze stran.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní
strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují zástupci smluvních
stran své podpisy.

4.5. Uzavření tohoto dodatku bylo ve smyslu ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích schváleno

radou Města Břeclav dne....•3"ij-“03- 2021

V Břeclavi, dne ....." ^ ^

Město Břeclav AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

starosta

MĚSTO BfiECLAV prokurista


